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FRANTIŠEK VANIČEK  

Frantisek Vanicek är född 1969. Han studerade orgelspel vid konservatoriet i Pardub
musikhögskolan i Prag för professor Jan Hora. Därefter fortsatte han med sina studie
Han har vunnit andra pris i Albert Schweitzers orgeltävling i holländska Deventer år 1
”Premier Prix” av den tjeckiska musikfondens internationella jury.

Sedan 1989 har Vanicek gett över 800 orgelkonserter världen över: Japan, USA, Aus
Österrike, Tyskland, Frankrike, Spanien, Belgien, Polen, Danmark, Sverige, Norge, S
Nederländerna.

Publiken och kritikerna uppskattar hans stora talang med pressrubriker som "Lysand
spelet" (De Orgelvriend, 1991), "Den enastående konstnären" (Corriere di Torino, 19
Neue Presse, 1999) eller "Orgelmusik till perfektion "(PNP Passau, 2009).

Sedan 1995 undervisar Frantisek Vanicek i orgelspel vid University of Hradec Kralov

LORETO ARAMENDI  

Loreto Aramendi, född i nordspanska staden Orio, ägnade sig åt studier i orgel, piano
städerna San Sebastián, Bayona, Barcelona, Lyon och Paris och tog här alla sina slu

Aramendi har vidare fördjupat sitt kunnande med olika mästarkurser bl.a. hos M. Rad
Moroney m. fl. Samtidigt avslutade hon sina studier inom ämnet psykologi vid det ba

Hennes flitiga konsertverksamhet ledde henne snart vidare till internationella festivale
Frankrike, Italien, Belgien, Holland och Norge.

Loreto Aramendi uppträder i ensembler av skilda stilriktningar och med mycket olika 
organistens, ibland pianistens eller cembalistens. Hon har även spelat in två CD-skiv

För närvarande är hon titulärorganist vid Cavaillé-Coll-orgeln i basilikan Santa Maria 
vid Escudero-konservatoriet där. Hon hyser dessutom stort intresse för orgelbyggnad
restaureringsprojekt både i Spanien och Frankrike.

Hennes senaste CD med inspelningar (Franck, Liszt, Brahms och Tournemire) på Ca
och rekommenderats av musiktidskrifterna ”Choir & Organ” och ”Sydney Organ Jour
bl.a. till Norge, Island, Slovakien, USA och Ryssland. 

HENRYK GWARDAK  

Henryk Gwardak föddes 1951 i Wroclaw i Polen och började spela piano vid fem års 
i fjorton år, prof. Renata Wandokanty-Michalowska, i musikgrundskolan och i konserv
studera orgelspel för professor Julian Bidzinski. Orgeldiplom fick han från Musikakad
sedan som lärare i två musikskolor, i Legnica och Elblag, och i vardera grundade han
som organist och körledare i Nikolajdomkyrkan i Elblag. Han var också konstnärlig le
orgelfestivalen i Frombork. År 1983 fick han Elblags stads kulturpris för främjandet av

Åren 1987-2014 har Gwardak verkat som kantor i Saltvik på Åland. Han var samtidig
fick han landskapet Ålands kulturpris. År 2002 tilldelades han Ålands självstyrelses 7
framgångsrika verksamhet i landskapet. Sedan 2001 är han konstnärlig ledare och s
det äldsta årliga musikevenemanget på Åland. Henryk Gwardak har konserterat i Po
Holland, Belgien, Danmark, Island, Frankrike, Storbritannien, Österrike, Schweiz, Ita
och Västindien. Han har gjort inspelningar för radio, TV och film i bl a Finland (YLE), 
en CD i Japan. Förutom orgel- och pianospel har Henryk Gwardak ägnat sig åt kamm
och körer i Europas olika länder och konserterat med Polens främsta sångare.

Sedan 2014 arbetar Henryk Gwardak som kantor-organist i Krynica Morska, en popu
vid Östersjön i Polen. Han har även grundat och är konstnärlig ledare för "Sommar o
 

ERIK BOSTRÖM  

Erik Boström är född 1947 och utbildad vid Kungliga Musikhögskolan i Stockholm me
sedvanliga examina avslutade han utbildningen med solistdiplom i orgel 1975. Följan
akademiens större utlandsstipendium vilket resulterade i studier för Marie-Claire Alai
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